
Жалоба общества с ограниченной ответственностью «Техномаркет» № 145/16 от
28.12.2016 (вх. № 5842  от 28.12.2016) на действия единой комиссии администрации
муниципального образования Кимовский район при определении поставщика
(подрядчика, исполнителя) путем проведения электронного аукциона на поставку
комбинированной машины с поливомоечным, распределяющим, щеточным и
плужным оборудованием (закупка № 0166300004216000111) принята к
рассмотрению Тульским УФАС России.

Заседание Комиссии Тульского УФАС России по рассмотрению дела               № 04-
07/296-2016 по указанной жалобе состоится 10.01.2016 года в 14 часов 00 минут
(московского времени) по адресу: 300012, г. Тула,  ул. Жаворонкова, д. 2, каб. 30


